EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 031/2022
Processo nº 202201000315332

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contrata-
ções, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 031/2022, que tem por
objeto a contratação de empresa para fornecimento, sob demanda, de água mineral sem gás, acondi-
cionada em galões de 20 (vinte) litros, em comodato, bem como de água mineral, sem gás e com gás,
acondicionada em garrafas de 500 (quinhentos) ml, em ambos os casos, por demanda, incluindo o ser-
viço de entrega e o empréstimo dos vasilhames, para atender as necessidades do Tribunal de Justiça
e Comarcas de Goiânia, Anápolis e Aparecida de Goiânia, da seguinte forma:

Empresa vencedora

 – FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GÁS EIRELI. Lotes 01 a 03.

Valor Total: R$ 492.358,27 (Quatrocentos e noventa e dois mil, trezentos e cinquenta e oito reais e

vinte e sete centavos).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da
Internet: http://www.tjgo.jus.br/

Ana Paula Rodrigues FerreiraAna Paula Rodrigues Ferreira
PregoeiraPregoeira

ANO XV - EDIÇÃO Nº 3578 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quarta-feira, 19/10/2022 Publicação: quinta-feira, 20/10/2022

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 32 de 203